
  
 

EVROPSKÁ UNIE 

 

 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

PRAHA & EU -  INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 

Název zadavatele:  Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo:    Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

Identifikační číslo:  68378271 

Osoby oprávněné  

jednat za zadavatele: prof. Jan Řídký, DrSc. - ředitel 

   

Název veřejné zakázky: Čističky amoniaku a dusíku 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na dodávky zadávané formou otevřeného řízení dle 

§ 27 zákona a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 

483953.  

 

Zadavatel rozhodl o změně technické specifikace čističky dusíku v části 2 veřejné zakázky ve 

smyslu zvýšení průtoků. Mění se tak bod 1 v Příloze č. 1 kupní smlouvy pro čističku dusíku - 

Technická specifikace, a zároveň první řádek v tabulce v Příloze č. 2 a) – Tabulka technické 

specifikace k předmětu plnění. Nově platné znění obou bodů je následující: 

 Čistička musí zvládnout provozní průtok 25 slm a maximální průtok 70 slm. 

 

Přílohou těchto dodatečných informací je kompletní aktualizovaná kupní smlouva pro část 2 

veřejné zakázky - Příloha 5b - Závazné znění kupní smlouvy pro část 2 veřejné zakázky včetně 

příloh. Uchazeči jsou povinni ve svých nabídkách použít toto znění smlouvy s aktualizovanými 

přílohami č. 1 a 2a. 

 

V souvislosti s výše uvedenou změnou také dochází ke změně předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky, a tedy bodu 1.5 zadávací dokumentace, který je nyní platný v tomto znění: 

 

1.5  Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500 000,- Kč bez DPH, z toho: 

předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky činí 50 000,- Kč bez DPH;  

předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky činí 450 000,- Kč bez DPH.  

 

Předmět plnění bude financován z prostředků Operačního programu Praha – 

Konkurenceschopnost (OPPK). Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským 

fondem pro regionální rozvoj. 

 

V souvislosti se změnou předpokládané hodnoty se rovněž mění bod 5.5 zadávací 

dokumentace, který je nyní platný v tomto znění: 

 

5.5 Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vzhledem k přiděleným finančním prostředkům je 

maximální hodnota plnění v části 2 veřejné zakázky za pořízení čističky dusíku ve výši 

580 000,- Kč včetně DPH a včetně instalace, dopravy, cla a jakýchkoli dalších 

poplatků nepřekročitelná a v případě předložení nabídky s nabídkovou cenou vyšší 

než je tato stanovená maximální hodnota veřejné zakázky bude taková nabídka 

vyřazena a uchazeč vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 

 

 



  
 

EVROPSKÁ UNIE 

 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

PRAHA & EU -  INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

Zadavatel v souvislosti s provedenou aktualizací zadávacích podmínek v souladu s § 40 odst. 3 

zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Dochází tedy ke změně znění odst. 2.2 zadávací 

dokumentace, které je nyní platné v níže uvedeném znění: 

 

2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 23. října 2014 do 11:00 hodin na adresu sídla 

zadavatele na adrese Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 

8, Česká republika, do podatelny v přízemí u hlavního vchodu budovy (vchod z ulice Pod 

Vodárenskou věží 1). Nabídky je možné doručit jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, 

kurýrní službou, osobně apod.) na výše uvedenou adresu v pracovní dny v době od 

7:30 do 15:15 hodin, poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky doručit pouze 

od 7:30 do 11:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

 

 

 

V Praze  

 

 

 

 

 

   ……………………………………………………… 

prof. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

 

 

 

Příloha: 

 Příloha 5b - Závazné zněni kupní smlouvy pro část 2 veřejné zakázky včetně příloh 

(soubor Priloha 5b - kupni smlouva Cisticka dusiku aktualizovana 2.docx) 


		2014-08-28T13:16:49+0200
	Jan Řídký




